
 
Zarządzenie Nr 108/24 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 
 
                      
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.),art. 257 ust 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz § 11 ust 2 pkt 6 Uchwały Nr LIX/509/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 14 grudnia 
2023 r. Burmistrz Lidzbarka postanawia, co następuje: 

 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  92,00 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  101 688 534,89 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         72 370 343,45 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości   29 318 191,44 zł. 

 
 

§ 2 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 92,00 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  109 526 145,03 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         73 629 380,33 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        35 896 764,70 zł.   
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie  
z załącznikiem nr 3 i 4.  

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Andrzej Piątkowski 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 452 722,69 8 452 814,69

Karta Dużej Rodziny 862,00 698,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

862,00 698,00

Pozostała działalność 1 788,00 2 044,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 788,00 2 044,00

101 688 442,89 101 688 534,89Razem: 92,00

BeSTia Strona 1 z 1

85595 256,00

2100 256,00

85503 -164,00

2010 -164,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 108/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 19.08.2024 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

92,00



Treść Przed zmianą
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 065,02

Fundusz Solidarnościowy 156 141,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 228,25

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 693,83

Wynagrodzenia bezosobowe 107 586,00

Rodzina 9 723 616,42

Karta Dużej Rodziny 1 209,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 720,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 123,85

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,65

Pozostała działalność 1 788,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 736,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 454 717,79

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Pozostała działalność 3 827 394,29

Zakup usług pozostałych 493 974,30

109 526 053,03Razem: 92,00 109 526 145,03

BeSTia Strona 1 z 1

90095 -1 600,00 3 825 794,29

4300 -1 600,00 492 374,30

90005 1 600,00 9 100,00

4300 1 600,00 2 100,00

4350 8,00 60,00

900 0,00 16 454 717,79

85595 256,00 2 044,00

3290 248,00 1 984,00

4110 -23,54 100,31

4120 -8,95 8,70

85503 -164,00 1 045,00

4010 -131,51 588,99

4170 3 549,41 111 135,41

855 92,00 9 723 708,42

4110 -2 260,13 16 968,12

4120 -1 289,28 1 404,55

853 0,00 175 065,02

85326 0,00 156 141,60

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 108/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 19.08.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
855 Rodzina 7 079 542,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

862,00

10 369 849,59Razem: -164,00 10 369 685,59

Strona 1 z 1

-164,00 698,00

2010 -164,00 698,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 108/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 19.08.2024 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-164,00 7 079 378,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
855 Rodzina 7 079 542,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 720,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 123,85

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,65

10 369 849,59Razem: -164,00 10 369 685,59

Strona 1 z 1

4110 -23,54 100,31

4120 -8,95 8,70

-164,00 698,00

4010 -131,51 588,99

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 108/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 19.08.2024 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-164,00 7 079 378,00


